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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są drzwi, stanowiące wyposażenie pomieszczeń jako drzwi 

wewnętrzne. Drzwi wykonane są z różnych rodzajów drewna, tworzyw sztucznych oraz metali. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie oraz układzie linii. 

Drzwi według wzoru przemysłowego przedstawione są w odmianach na Fig. 1 oraz na Fig. 3 do 

Fig. 5, pokazanych na załączonym materiale ilustracyjnym. Fig. 2 przedstawia fragment drzwi 

w pierwszej odmianie, a w szczególności wstawki dekoracyjne. 

Drzwi wykonane są z desek podłogowych w jednym kolorze. Deski te ułożone są skośnie, pod 

kątem 45 stopni do krawędzi drzwi zaś prostopadle względem siebie, zgodnie z załączonym rysunkiem 

(Fig. 1). 

Powierzchnia drzwi jest stosunkowo gładka. Brak jest jakichkolwiek wytłoczeń nanoszonych 

mechanicznie. Struktura drzwi warunkowana jest użytym materiałem w postaci drewna, stąd też 

widoczne jak i wyczuwalne są zagłębienia słojów drewna. 

Drzwi w pierwszej odmianie posiadają trzy elementy dekoracyjne w postaci trójkątów 

prostokątnych, równoramiennych, wypełnionych materiałem w postaci mchu. Pierwszy trójkąt 

umieszczony jest na środku górnej części drzwi. Jego podstawa leży na krawędzi górnej drzwi. Drugi 

trójkąt znajduje się w lewym, dolnym rogu drzwi. Jego podstawa leży na lewej krawędzi drzwi a ramię 

dotyka narożnika. Trzeci trójkąt umieszczony jest po prawej stronie drzwi, lekko ponad prawym rogiem 

drzwi. Podstawa trójkąta leży na prawej krawędzi drzwi. 

Drzwi według wzoru przemysłowego mogą różnic się kolorystyką pasów jak i mchu z uwagi na 

naturalne różnice w barwie użytego drewna oraz materiału roślinnego. 

Pochwyt drzwi wykonany jest z metalu o czarnej barwie i składa się z pochwytu właściwego oraz 

trzech części mocujących – jednej na środku pochwytu oraz dwóch umieszczonych bliżej zakończeń 

pochwytu. Pochwyt właściwy ma kształt zbliżony do wydłużonego prostopadłościanu. Części mocujące 

mają kształt walca i są wykonane z identycznego metalu, co pozostałe elementy pochwytu. Pochwyt 

umieszczony jest na środku drzwi i jest nachylony pod kątem 45 stopni do krawędzi drzwi. 

Odmiany drzwi, przedstawione na poszczególnych figurach od 3 do 5, posiadają cechy jak wyżej 

opisano, różnią się natomiast materiałem użytym do wypełnienia wstawek dekoracyjnych (trójkątów). 

W drugiej odmianie wzoru przemysłowego przedstawionej na Fig. 3, wstawki dekoracyjne 

wypełnione są tkaniną w panterkę. 

W trzeciej odmianie wzoru przemysłowego przedstawionej na Fig. 4, wstawki dekoracyjne 

wypełnione są naturalnymi kamieniami. 

W czwartej odmianie wzoru przemysłowego przedstawionej na Fig. 5, wstawki dekoracyjne 

wypełnione są tkaniną w niebieskim kolorze. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego polegają na tym, że drzwi wykonane ze skośnie ułożonych 

desek podłogowych posiadają elementy dekoracyjne w postaci trzech trójkątów wypełnionych mchem 

(lub innym materiałem zgodnie z odmianami). Drzwi posiadają metalowy, czarny pochwyt. 
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Ilustracja wzoru 
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